
              
 
 

         
Smlouva 

Příloha č. 6 

Čestné prohlášení uchazeče  

dle § 6 odst. 4, § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

Já, níže podepsaná společnost (PO) / podepsaný podnikatel (FO),  

obchodní firma / jméno a příjmení: ………………………………………………… 

IČ/DIČ: ………………………………………………………………………………… 

sídlo / místo podnikání: ………………………………………………………………… 

jednající: …………………………………………………………………………………  

tímto čestně prohlašuji jako zájemce / dodavatel veřejné zakázky:  

„Regenerace sídliště Kamenec – III. etapa“ že: 

 

na plnění shora uvedené veřejné zakázky se bude podílet alespoň 1 osoba, která byla v posledním 

roce vedena v evidenci uchazečů o zaměstnání. Zároveň prohlašuji, že pokud bude potřeba 

v souvislosti s plněním veřejné zakázky nabírat pracovní sílu, obrátím se s nabídkou práce na Úřad 

práce České republiky, což doložím zadavateli před podpisem smlouvy. Dále pak prohlašuji 

a zavazuji se k tomu, že před podpisem smlouvy předložím zadavateli seznam obsahující počet 

osob, které byly v posledním roce evidovány v evidenci uchazečů o zaměstnání a které se zároveň 

budou podílet na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

V ……………………… dne …………… 

 

podpis: ………………………………………………….  

firma, resp. jméno a příjmení titul, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), funkce 

 

 


